
OGŁOSZENIE  O  ZAMÓWIENIU 
na 

dostawę kopert do siedziby Zamawiającego 

 
Nr  sprawy:  ZER-ZP-47/2009   

 

I. Nazwa i adres Zamawiającego 

ZAKŁAD  EMERYTALNO-RENTOWY MSWIA 
ul. Pawińskiego 17/21,  02-106 Warszawa. 

II. Tryb zamówienia 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej równowartości 133.000 EURO. 

2. Postawa prawna: ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 

www.zer.bip.mswia.gov.pl.(zamówienia publiczne) - dostęp do strony ze strony: 
www.zer.mswia.gov.pl (ogłoszenia). 

 

IV. Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kopert do siedziby Zamawiającego. 

Do opisu przedmiotu zamówienia przyjęto klasyfikację ze Wspólnego Słownika 
Zamówień CPV nr  30199230-1. 

Szczegółowe wymagania i parametry zamieszczono w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (rozdział V SIWZ). 

 

V. Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, o których mowa w art. 2 pkt 6 oraz 
art. 83 ust. 2 ustawy. 

VI. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych, o których mowa w art. 2 pkt 7 oraz 
art. 83 ust. 1 ustawy. 

VII. Termin wykonania zamówienia 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do dnia 23 grudnia 2009r. 
 

VIII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełniania 
tych warunków 

Warunki udziału w postępowaniu 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

1) posiadają uprawnienia do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia; 

ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty: 

a. aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego albo aktualnego zaświadczenia  
o wpisie do Ewidencji Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

http://www.zer.bip.mswia.gov.pl/
http://www.zer.mswia.gov.pl/


-     2     - 

wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego 
nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 

b. oświadczenia Wykonawcy wynikającego z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy; wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty: 

a. oświadczenia Wykonawcy wynikającego z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy; wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

ocena spełnienia ww. warunku nastąpi na podstawie załączonego do oferty: 

a. oświadczenia Wykonawcy wynikającego z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy, wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ; 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24  
ust. 1 i 2 ustawy. 

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wymaga się, 
aby przynajmniej jeden z Wykonawców (lub wspólnie) spełniał(li) wymagania,  
o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy. W przypadku konsorcjum żaden  
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie może podlegać 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1-2 ustawy. 

3. Wykonawcy tworzący konsorcjum i wspólnicy spółki cywilnej, ubiegający się wspólnie  
o udzielenie zamówienia, zobowiązani są ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich  
w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 
Dokument pełnomocnictwa musi być załączony do oferty i zawierać w szczególności 
wskazanie: postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy, wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanowionego Pełnomocnika oraz 
zakres jego umocowania, obejmujący przede wszystkim: 
1) reprezentowanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
2) zaciąganie zobowiązań, 
3) złożenie oferty, 
4) prowadzenie korespondencji i podejmowanie zobowiązań związanych z postępowaniem  

o zamówienie publiczne. 

4. Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

Spełnia / nie spełnia. 

5. W przypadku niespełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu Wykonawca 
zostanie wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ustawy. 
 
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu 

6. Oświadczenie Wykonawcy wynikające z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 

7. Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
Ewidencji Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej, niż  
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 



-     3     - 

8. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w niniejszym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w niniejszym postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie zgodnie  
z art. 23 ust. 2 ustawy. 

9. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w ust. 7, składa dokumenty wystawione  
w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

1) nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości, 

2) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 

Dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. 

10. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 9, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania. 

11. Dokumenty sporządzone w języku obcym należy składać wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez Wykonawcę. 

12. Dokumenty należy składać w formie oryginału lub kopii poświadczonej „za zgodność”  
z oryginałem przez Wykonawcę, ustanowionego pełnomocnika lub notariusza. W przypadku 
złożenia kopii poświadczonej „za zgodność” przez ustanowionego pełnomocnika, należy 
dołączyć pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo musi być złożone: w oryginale, 
uwierzytelnionym przez mocodawcę odpisie albo kopii poświadczonej notarialnie. 

13. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu w sytuacji, gdy złożona przez Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub 
budzi wątpliwości, co do jej poprawności. 

 

IX. Informację na temat wadium 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następującego kryterium oceny 
ofert: 

Lp. Opis kryterium 
Znaczenie 

procentowe 
kryterium 

Maksymalna ilość punktów, 
jakie może otrzymać oferta za 

dane kryterium 

1.  Cena  100% 100 pkt 

Uwaga: przez cenę należy rozumieć wyrażoną w jednostkach pieniężnych wartość całkowitą oferty  
z uwzględnieniem podatku VAT. 
 

XI. Miejsce i termin składania ofert 

Ofertę należy złożyć w: Zakładzie Emerytalno-Rentowym MSWiA, 02-106 Warszawa,  
ul. Pawińskiego 17/21, pok. nr 464. 

Termin składania ofert upływa dnia:  13.11.2009r. o godz. 1100. 



-     4     - 

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.  

Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

XIII. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

XIV. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

XV. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej 

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
 
 
 
 

D Y R E K T O R 
Zakładu Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

 i Administracji 
/-/ Artur WDOWCZYK 

________________________________________ 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  

przez niego upoważnionej) 


	OGŁOSZENIE  O  ZAMÓWIENIU

